ERCILIA DEL CARMEN BARRIOS FLOREZ

De: ERCILIA DEL CARMEN BARRIOS FLOREZ

Enviado el: lunes, 29 de abril de 2019 8:24 p. m.

Para: licitaciones@andiseg.com; alicitaciones2 @andiseg.com
Asunto: SUBSANACION DE LA OFERTA

Importancia: Alta

Cartagena de Indias, D. Ty C., 29 de abril de 2019.

Senores;

COMPANIA ANDINA DE SEGURIDAD PRIVADA LTDA ~ ANDISEG LTDA
NIT 860.032.347-8

REPRESENTANTE LEGAL: MIGUEL ANGEL DIAZ GARCIA

Presente.

Respetados senores;

En curso del proceso de verificacion de la propuesta presentada porla Sociedad que Usted representa dentro
del proceso de seleccidn Licitacidon PUblica No., TC-LPN-001-2019, cuyo objeto es "SELECCIONAR LA PROPUESTA
MAS FAVORABLE PARA LA ADJUDICACION DE UN CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS DE VIGILANCIA Y
SEGURIDAD INTERNA Y EXTERNA PARA LAS 18 ESTACIONES CONSTRUIDAS A LO LARGO DEL CORREDOR PRINCIPAL
O TRONCAL DEL SISTEMA INTEGRADO DE TRANSPORTE MASIVO DEL DISTRITO CARTAGENA DE INDIAS TRANSCARIBE
S.A., Y DE LAS OFICINAS UBICADAS EN LA URBANIZACION ANITA DIAGONAL 35 NO. 71-77 Y EL PATIO PORTAL DEL
SITM EN CARTAGENA DE INDIAS", adelantado por ésta entidad, el comité evaluador solicita la siguiente
subsanacién:

- No se adjunta el RUT
- Certificado de Antecedentes Judiciales del representante legal: NO PRESENTA

- Afolio 31 de la propuesta, el proponente presenta Formulario No. 3, suscrita por el Revisor Fiscal JOSE NORBERTO
GONZALEZ GONZALEZ, cuya calidad se verificd con el Certificado de Existencia y Representacion Legal visible
a folio 14. Perc del profesional no se adjunta copia de la cedula, de la tafjete profesional ni de certificado
expedido por la Junta Central de Contadores de vigencia de o matricula vy no registrar antecedentes
disciplinarios, tal como lo exige el pliegoe de condiciones y las normas que reguian la materia. Al ser documentos
subscnables solicitamos su remisiodn. '

- A folios 113 a 131 el proponente presenta Resolucién No. 20184100000157 de 23/03/2018, expedida por la
Superintendencia de Vigilancia y Seguridad Privada, por fa cual se renueva la ficencia de funcionomiento de
la Empresa ANDISEG LTDA. En dicha resolucién consta la autorizacion de lo AGENCIA en lo ciudad de
Cartagena. Bl Codigo de Comercio establece que lo aperture vy cierre de sucursal y agencias debe ser
registrada en la Camara de Comercio (registro mercantil}. El proponente no cllega con la oferta documento
dende conste tal condicidn,

- Visible a folios 239 @ 244 presentan el documento contentivo del procedimiento de trdmite de peticiones, pero
no cllega cerlificacion expedida por el representante legal donde se sefiale que cuenta con un mecanismo
de atencién a los usuarios, de acuerdo a lo establecide en la Circular Externa No. 20 de 2012 de ¢
Superintendencia de Vigilancia y Seguridad Privada. En atencién a ello se ie solicita la remision de dicho
documenio al ser subsanable.



Teniendo en cuentd lc anterior, por medio del presente solicitamaos subsanar el mencionado requisito, Para ello,
otorgamos un plazo mdximo hasta el dig martes 30 de abril de 2019, a las 5:00 p.m.,

Esta solicitud se hace sin periuicio de las siguientes que se puedan hacer.

ERCILIA BARRIOCS FLOREZ

JEFE OFICINA ASESORA JURIDIC A
TRANSCARIBE 5. A,

Tel 6665217 - EXT. 119

Antes de unprimily este e-miall plense bien sf s neceserio hacerlo. Bl medio ambienie &3 cosa de fodos

AVISO LEGAL. Este mensaje es conlidencial y para uso exclusivo de sus destinatarios; su indebida retencion, difusien, distribucion o copia esta prohibida y es sancionada por fa ley. Esta
comunicacion representa opiniones y puntos de visia persenales del autor, 1os cuales no necesariamenle reflejan los de TRANSCARIBE S.A. Aungue TRANSCARIBE S.A. se ha esforzado
por evilar defectos en el mensaje, no se responsabitiza por dafics provecados por su recibo o uso y es encarge del destinatario verificar su contenido. Si por error recibe este mensaje,
por favor borrelo y notifique a hripoll@LUranscaribe.qov.co
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La Policia Nacional de Colombia hace constar

O CQue el nimern de identificacidn Neo. 79502667 de del sefor(a)
MIGUEL ANGEL DIAZ GARUCIA consultado en fa fecha vy hora
29/04/2019 07:30:28 p. m., no se encuentra vinculado én el sistema
Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC de fa Policia Nacional
de Colembia como iInfractor de la Ley 1801 de 2016 Cddigoe Nadiorial
de Policle v Convivenda, Registro Intermo de Validacion No. 6289896




ERCILIA DEL CARMEN BARRIOS FLOREZ

De: Jeimmy Tovar <alicitaciones2 @andiseg.com>
Enviado el: martes, 30 de abril de 2019 1:10 p. m.

Para: ERCILIA DEL CARMEN BARRIOS FLOREZ

cc: licitaciones@andiseg.com; dimards@hotmait.com
Asunto: RE: SUBSANACION DE LA OFERTA

Datos adjuntos: RESPUESTA SUBSANACION.pdf

Cordiatl Saludo.

Dra. Ercilia Barrios.

Teniendo en cuenta su amable solicitud, adjuntamos oficio de contestacidn junto con los soportes requeridos
al proceso LICITACION PUBLICA No. TC-LPN- 001-2019.

Mil Gracias,

Cordialmente.

De: ERCILIA DEL CARMEN BARRIOS FLOREZ [mailto:ebarrios@transcaribe.gov.co]
Enviado el: lunes, 29 de abril de 2019 8:24 p. m.

Para: licitaciones@andiseg.com; alicitaciones2 @andiseg.com

Asunto: SUBSANACION DE LA OFERTA

Importancia: Alta

Cartagena de Indias, D. Ty C., 29 de abril de 2019,

Senores;

COMPANIA ANDINA DE SEGURIDAD PRIVADA LTDA - ANDISEG LTDA
NIT 860.032.347-8

REPRESENTANTE LEGAL: MIGUEL ANGEL DIAZ GARCIA

Presente,

Respetados sefiores;

En curso del proceso de verificacion de la propuesta presentada por la Sociedad que Usted representa dentro
del proceso de seleccidn Licitacidon PUblica No, TC-LPN-001-2619, cuyo objeto es “SELECCIONAR LA PROPUESTA
MAS FAVORABLE PARA LA ADJUDICACION DE UN CONTRATO DE PRESTACION DE SERVICIOS DE VIGILANCIA Y
SEGURIDAD INTERNA Y EXTERNA PARA LAS 1B ESTACIONES CONSTRUIDAS A LO LARGO DEL CORREDOR PRINCIPAL
O TRONCAL DEL SISTEMA INTEGRADO DE TRANSPORTE MAS|VO DEL DISTRITO CARTAGENA DE |NDIAS TRANSC ARIBE

1
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S.A., Y DE LAS OFICINAS UBICADAS EN LA URBANIZACION ANITA DIAGONAL 35 NO. 71-77 Y EL PATIO PORTAL DEL
SITM EN CARTAGENA DE INDIAS", adelantado por ésta entidad, el comité evaluador solicita la siguiente
subsanacion:

- No se adjunia el RUT
- Cerfificado de Antecedenies Judiciales del representante legai: NO PRESENTA

- Afglio 31 de la propuesta, el proponente presenta Formulario No. 3, suscrita por el Revisor Fiscal JOSE NORBERTO
GONZALEZ GONZALEZ, cuya calidad se verificd con el Certificado de Existencia y Represeniacion Legal visible
a folio 14. Pero del profesional no se adjunta copia de la cedula, de la tafjeta profesional ni de certificado
expedido por la Junta Cenfral de Contadores de vigencia de la matricula y no registrar antecedentes
disciplinarios, iai como lo exige el pliego de condiciones y ias normas que reguian ia maternia. Al ser documentos
subsanables solicitamos su remisidn.

- A folios 113 a 131 el proponente presenta Resolucidn No. 20184100000157 de 23/03/2018, expedida por la
Superintendencia de Vigilancia y Seguridad Privada, por la cual se renueva la licencia de funcionamiento de
la Empresa ANDISEG LTDA. En dicha resolucidon consta la autorizacion de la AGENCIA en la ciudad de
Cartagena. El Cédigo de Comercio establece que la apertura y ciere de sucursal y agencias debe ser
registrada en la Camara de Comercio (registro mercantil). Fl proponente no allega con la oferta documento
donde conste tal condicion,

- Visible a folios 237 a 244 presentan el documento contentivo del procedimiento de frdmite de peticiones, pero
no allega cerlificacion expedida por el representante legal donde se sefale que cuenta con un mecanismo
de atencion a los usuarios, de acuerdo a lo establecido en la Circular Externa No. 20 de 2012 de la
Superintendencia de Vigilancia y Seguridad Privada. En atencidn a elio se le solicita la remision de dicho
documento al ser subsanable.

Teniendo en cuenta lo anterior, por medio del presente solicitamos subsanar el mencionado requisito. Para ello,
otorgamos un plazo maximo hasta el dia martes 30 de abril de 2019, a las 5:00 p.m.

Esta solicitud se hace sin perjuicio de las siguientes que se puedan hacer,

ERCILIA BARRIOS FLOREZ

JEFE OFICINA ASESORA JURIDICA
TRANSCARIBE S.A.

Tel. 6665217 - EXT. 119

=1

fra n,s_ca nbe Antes de imprimir este ¢-mail piense bien si es necesario hacerto, El medic ambiente es cosa de fodos

AVISQ LEGAL. Este mensaje es confidencial y para uso exclusivo de sus destinatarios; su irdebida relencién, difusian, distribucién o copia esta prohibida y es sancienada por la ley. Esta
comunicacion representa opiniones y punios de vista parsonales def autor, los cuales no necesariamente reflejan los de TRANSCARIBE S.A. Aungue TRANSCARIBE 3.A. s¢ ha esforzado
por evitar defectos en el mensaje, nc se respensabiliza por dafios provocados per su recibo © uso v es encargo del destinataric verificar su contenido. Si por error recibe este mensaje,
por favor bormelo y notifique a hripol@iranscaribe.qov.co
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Cartagena, 30 de Abril de 2019.

Sefiores

SISTEMA INTEGRADO DE TRANSPORTE MASIVO CARTAGENAD.T.Y C. —TRANSCARIBE
S.A.

URBANIZACION ANITA, DIAGONAL 35 No. 71 - 77.

Civdad

REFERENCIA: SOLICITUD DE DOCUMENTOS - LICITACION PUBLICA No. TC-LPN- 001-
2019.

Respetados sefiores

MIGUEL ANGEL DIAI GARCIA., en mi calidad de Representante legal de o
COMPANIA ANDINA DE SEGURIDAD PRIVADA LTQA —’ANDISEG LTDA, me permito
allegar documentacion al proceso de S LICITACION PUBLICA No. TC-LPN- 001-2019

del SISTEMA INTEGRADO DE TRANSPORTE MASIVO CARTAGENA D. T. Y C. -
TRANSCARIBE $.A., en |os siguientes términos:

T. REQUERIMIENTO
Se allega Registro Unico Tributario ~ RUT de ANDISEG LTDA.

2. REQUERIMIENTO
Se dllega certificado de antecedentes judiciales de la policia nacional en donde
se evidencia gue el representante legal no tiene asuntos pendientes con las
autoridades judiciales.

3. REQUERIMIENTO
Se adjunta copia de la cedula de ciudadania, farjeta profesional y cerfificado
expedido por la Junta Ceniral de Contadores de vigencia de la matricula en

donde se evidencia que no registra antecedentes disciplinarios del Revisor Fiscal
de la compania el senor JOSE NORBERTO GONZALEZ GONZALEZ.

www.andiseg.com - Calle 75N.20B -69 PBX. 7562626 Bogota

L ARUC®
Registro Unilonme
para Contratistas
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COLBOGOG183-1-10

GC 234




4- REQUERIMIENTO

Se dllega matricula mercantil correspondiente a la agencia registrada en la
Cdmara de Comercio de la ciudad de Cartagena.

5- REQUERIMIENTO

Allegamos certificacion expedida por el representante legal donde se sefala gque
la compafia cuenta con un mecanismo de atencidn a los usuarios, de acuerdo a
lo establecido en la Circular Externa No. 20 de 2012 de la Superintendencia de
Vigilancia y Seguridad Privada.

Afentamente,

i

MIGUEL ANGEL DIAZ GARCIA
Representon’re Legal -~
COMPARIA ANDINA DE SEGURIDAD PRIVADA LTDA — ANDISEG LTDA.

www.andiseg.com - Calle 75N.20 B~69 PBX. 7562626 Bogota
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DIAN

Formulario de) Registro Unico Tributario

I ll.{ﬁ{LJIEi‘“ il

Hoja Principat P
2. Ganceplo [ 0 ] 2 }Aciuaiizacién
Espacto rosonvado para b DIAN 4. Nomero de formutario 14495276840
J7707212489984(8020) 001449527684

5. Nomere de identificacidn Tributada (NiT): 6.0V
860032347|=|8

12. Direccldn soccionai
Impuastos de Bogotd

14. Buzdn elecirénico
3

IDENTIFICACION

[N
B\ /AN

27. Fecha expedicién:

24. Tipo de contribuyente:
{Persona juddica

28, Tipo de documenta;

26. Numeto de identifica

L 1 [

Lugar de expedicion 28. Pels:

29. Departamento:

@ %\’f E-i\\b'y?aﬂnlcipio:

1]

31, Primer apellida

32. Segunda apellido

33, Primar nombre (

/\

\S/ Q ﬁmmmms

36, Razén sooial:

COMPARIA ANDINA DE SEGURIDAD PRIVADA LTDA. - ANDISEG LTDA

N

36. Nombra comerclal:

AN =

JPUBIGACION SN
NV

38, Pais: 39, Deparlamento: \} 40, CiudedMunicipio:
COLOMBIA 1]6]8]|Bogota n.C. (QE [1]1]/zogots, D.cc. [oToTt
41, Direccidr principai Qw </
CL 75 20B 69 /7 ﬂ
42. Carreo elactrénics: 43. Cédigo postal / AN AN 45, Tekfona 2:
contaldad@andisog.com eI TT TN ZE0A0ACANEANN NN A00NNE
—" ~ CrABIFICACION .
Activdgdecanpsmica_ o ‘ " Doupacién
Ividad princlpal ,\Acﬂy\déd?égu dati Otras acllvidadas 62, NUmars
45. Codigo: | | 47. Fecha Iniclo Bctividad: 48, M}@Q\\X@Fecﬁi%ecﬁgm 50, Cédigo: 1 2 51, Cédigo establecimientas
8,0,1,0f]1 87 1]1 0fz 2]|{8 £ \W 9T 4]4.4]2 2 N LLL[] 8]
\ \i?gsponsahllldadas, Calidades y Atributos

1 [ 2] ] a]sffshy A W || 2|3 [a]s]s]| 7] 18]19]20]21[22]a35]20]25] 28
3. Comge] (5 (7| (911,71} @/2 | ] ] 1 L [ ! ! 1 1 } 1 i ] 1 ]
05- Impto. renta y compl, régimen ﬁl:ar -Obfg\j
07- Retencién en la fuente a titulo
09- Ratencidn en la fuenta en ¢ impeesto
11- Ventas régimen comin
14- informante de exogana
40- Impuasto a {a Riquaza
42- Obligado a lavar contabillda@

bb\@z@mduanems Exportadores

1 2 3 4 | s 3 7 8 8 10
s couge | 12120 2301 L il giid e e T T [T T

I"I [u] lwl lj Iﬁl |1sl Iﬂi ]“I lwl Izni E] o I_I_I m I_I_l

IMPORTANTE: 5In perjuicio e las actuallzacionea a que haya lugar, 1s Inscripelén en el Reglstro Unico Tributario -RUT-, tendra vigencia indafinids y sn consecuencha no se axigira su renovaclsn

[x] ~o []

56. Anexos:

Para uso exclusivo de 12 DIAN

[ [1]o]

£0. No. de Folios:

o1.Fecha: [2 0 1 81 2[2 1]

inexaclitud en qua incurra podrd ser sancionada,
Ariiculo 18 Docrelo 2460 de Noviembre de 2013
Firma dei soli¢ltante:

La informacién contenida en 8t formulerio, serd responsebliided de quien i¢ suseribe ¥ en
consacuencia corresponde exactamente e la realidad, por o enterlor, cualquier falsedad o

Firma autorizada:

985, Cargo:

Sin perjulclo de fas verificacicnas que fa DIAN realice.

984, Nombre SEGURA DE GHARRY MARIA CONSTANZA
Analista 111

Focha generacién documento POF; 22-01-2019 03:18:57PM




1/4/2019 Policia Nacional de Colombia

HPBOC G+ f

POLICIA NACIONAL
DE COLOMBIA

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 16:00:39 horas del 01/04/2019, el ciudadanc identificado con:
Cédula de Ciudadania N° 79502667
Apellidos y Nombres: DIAZ GARCIA MIGUEL ANGEL

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucién Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable
Corte Constitucional, la leyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS
AUTORIDADES JUDICIALES" aplica para todas aquellas personas que no registran
antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincién de la
condena o la prescripcién de la pena.

Esta consuita es valida siempre y cuando el niumere de identificacion y nombres, correspondan
con el documento de identidad registrado y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo
a lo establecido en el crdenamiente constitucional.

i Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las
instalaciones de la Policia Nacional mas cercanas.

Avenida e| Doratio N 75- 25
Barrio Modetia. Bogota DC
Atencign administrativa de lures
aviernas de 8:00 am - 12.00 pm y
2:00 pm - 500 pm

Linea de Atencién al Ciudadanc -
Bogota D.C. 5153700 / 30555
festo del pais 018000910112
Requenimentos ciudadanos 24
horas

E-mail
lineadirecta@pobcia.gov.co,

https:/fantecedentes.policia.gov.co: 7005/WebJudicial/formAntecedentes.xhtml 12




. 10412019 Policla Nacional de Colombia

* o

I B
| Portal Unico ﬂﬂﬁ Gobierno en
] fibiopna on lines

Presidencia de

la Replblica Defensa Nacional de Contratacion Linea

Todos los derechos reservados.

hitps://antecedentes.policia.gov.co: 7005/WebJudicial/formAntecedentes . xhiml 2/2
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REPHBLICA DE COLOMBIA L
IDENTIFICAGION PERSONAL

NUMERO

ﬁmm;ﬁzf '

APELLIDDS

3,/"‘,.H'E«’SE

&ons&&m‘

FecHA DE NaCIMieNTo  06-JUN-1958

BOGOTA D.C.
(CUNDINAMARCA)

LUGAR DE NACIMIENTO

1.63 O+ M

ESTATURA G.8. RH SEXO -

13-ENE-1877 BOGOTA D.C.

FECHA Y LUGAR DE EXPEDICION fute do I o

REGISTRADQR NACIONAL
SANCHEL TORRES

A-1500160-00006542-M-001931 1668-20080430 0000193576A 1 1250014362
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ADMINISTRATIVA

csrecre DE CONTADORES

Certificado No:

L lE S4B "

X

N

LA REPUBLICA DE COLOMBIA
MINISTERIO DE COMERCIO, INDUSTRIA ¥ TURISMO
UNIDAD ADMINISTRATIVA ESPECIAL
JUNTA CENTRAL DE CONTADORES

CERTIFICA A:
QUIEN INTERESE

Que el contador publico JOSE NORBERTO GONZALEZ GONZALEZ identificado con CEDULA
DE CIUDADANIA No 19311668 de BOGOTA, D.C. (BOGOTA D.C) Y Tarjeta Profesional No
25937-T 8! tiene vigente su inscripcion en Ia Junta Central de Contadores y desde los dltimos 5
afos.

NO REGISTRA ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS * * * # # ¥ ¥ *x s s aasrsshasatasansorts

KAk Kk hkFR* X hkhkFHE KX X kA ook Xk k Kk ok ok ke kR ok ko k k& ok ko kd ok ok hd & &k dho ok kx ik *d dd

************1_\'*****************************************************

Dado en BOGOTA a los 1 dias del mes de Abril de 2019 con vigencia de (3) Meses, contados a
parir de la fecha de su expedicién.

DIRECTOR GENERAL

ESTE CERTIFICADO DIGITAL TIENE PLENA VALIDEZ DE CONFORMIDAD CON LO
ESTABLECIDO EN EL ARTICULO 2 DE LA LEY 527 DE 1999, DECRETO UNICO
REGLAMENTARIO 1074 DE 2015Y ARTICULO 6 PARAGRAFQ 3 DE LA LEY 962 DEL 2005

Para confirmar los datos y veracidad de este certificado, lo puede consultar en la pagina web
www.jcc.gov.co digitando el nimero del certificado
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CAMARA DE COMERCIO DE CARTAGENA - ' =
certificade gencradc a través del RUBE 7~
Ludar v fecha; Cartagena, 201%/04/30 Hora: 11:36 : ég,_%»
Namarn Ge hgdlcadﬁ:' (0061408 2o Sigwap | Eégi;a: 1 mﬁwﬂamq;w&m“

- - o de Cartagens |
Coddi cﬂ de verificacion: cbbpdbnw@@ﬁbd%ﬁ@ Copia¢ i de 1

Para e sy Fdcar 2l ﬂowienlin."
a hitp://servicicsvirtua ,‘.,ccartaqena orq,*ﬂfm PL y L 9o
de vetif;cac1on. Este ﬂmrnglcndo. que podtd ser wvalidads por una uni
vez, Corres Qandc a la imagen v copténide del certificado creado en gi
mamevtc encgque . se genarst ﬁn 1as Laquxlian o a Lravé« de la p1a*a’n3m
virg uaW de la Cémara. ' " : ‘ T

onffundamﬁnto_eﬂ_

o Mevaaﬁtxl,

@ERTIFICA

COMERNIA ANDINA ”E'SEGURiﬁﬁﬁ PRIVADA LTDA
L : B 860032347-8" _ .
RIA BQGO_A CUNDIHAM&PCA, COLOMBIA

. CERTIFICA

”STABJEMIMIENTG E COMERCIO ‘

COMPANTA ANDINA DE SEGURIDAD PRIVADA LTDA
- Bsteblecimiento-Agencia

TraHSKersat 54 'wo; ”8 25 BR. EL BO3QuUm
QARTaGENR |

:xdad@andlnasegur,gqm

I VERSION 4.0 A.cC.
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CAMARA DE COMERCIO DE CARTAGENA A

Certificado generado a través del RUES ™

Lugar y fecha: Cartagena, 2019/02/15 Hora: 14:52 va-QD

Numero de radicado: 0005953233 - siswap Fagina: 1 Camara de Comereio
de Cartagena

9]
e
O
o]

Cédigo de verifica JrkckoidifJhkFiM Copla: 1 de 1

Para verificar el contenidoc y confiabilidad de este certificado, ingrese
a http://serviciosvirtuales.cccartagena.org.co/e-cer y digite el cdodigo
de wverificacidén. Este certificado, gque podra ser validado por una unica
vez, corresponde a la imagen y contenido del certificado creado en el
momento en gque se generd en las tagquillas o a través de la plataforma
virtual de la Camara.

CERTIFICADO DE REGISTRO MERCANTIL

El SECRETARIO DE LA CAMARA DE COMERCIO DE CAETAGENA, con fundamento en
las matriculas de Registro Mercantil,

CERTIFICA
NOMBRE COMPANTIA ANDINA DE SEGURIDAD PRIVADA LTDA
IDENTIFICACION N 860032347-8
POMICILIO S0C. PROPIETARIA BOGOTA, CUNDINAMARCA, COLCMBIA

CERTIFICA

ESTABLECIMIENTO DE COMERCIO

NOMBRE COMPANIA ANDIN2Z DE SEGURIDAD PRIVADA LTDA
Establecimiento-Agencia

DIRECCION Transversal 54 No. 28 25 BR. EL BOSQUE

CIUDAD CARTAGENA

MATRICULA NUMERO 09-307998-02 de Noviembre 07 des 2012

RENOVACION MATRICULA Febrero 08 de 2019

ACTIVOS 51,000,000

CORREQ ELECTRONICO contabilidad@andinasegur.com

ACTIVIDAD ECONOMICA CODIGO CITU VERSICN 4.0 A.C.
Actividades de seguridad privada
8010: Actividades de seguridad privada
Actividades de servicios de sistemas de seguridad
8020: Actividades de servicios de sistemas de seguridad
CERTIFICA
Que  por acta No. 64 del 28 de Septiembre de 2012, correspondiente a la

reunidn de Junta de Socios celebrada en Bogota, aclara mediante el acta
No. 75 del & de Noviembre, inscrita en esta Camara de Comercio el 7 de
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Noviembre de 2012 bajoc el nimero 25,342 del Libro VI del Registro
Mercantil, se aprobd la apertura de una agencia en Cartagena.

CERTIFICA
CARGO NCMBRE IDENTIFICACION
ADMINISTRADOR PEDRC PABLO DIAYZ GARCIA C  79.530.370
DESIGNACICN

Por acta No. 64 del 28 de Septiembre de 2012, correspondiente a la
reunidén de Junta de Socios celebrada en Bogotd, aclara mediante el acta
No. 75 del 6 de Noviembre, inscrita en esta Camara de Comercio el 7 de
Noviembre de 2012 bajo el numerc 25,342 del Libro VI del Registro
Mercantil.

CERTIFICA

PROCEDENCIA DI LOS ANTERICRES DATCS: Que la informacion anterior ha
sido tomada directamente desl formuiario de matricula, Vv sus
renovaclones posteriores diligenciado por el comerciante.

De conformidad con lo establecido en el articule 76 del codigo de
procedimiento administrativo vy de l¢ contencioso y de la ley 962 de
2005, los actos administratives de registro aqul certificados guedan en
firme transcurridos diez (10) dlas habiles contados a partir del dia
siguiente de la fecha de inscripcidn, siempre que ne sean ohjeto de
recursos en via gubernativa.

La informacidn sobre contratos sujeftos a registro se suministra en
Certificado Especilal.

El secretario de la Cémara de Comercio de Cartagena autoriza con su
firma el presente certificado.

Este certificado cuenta c¢on plena validez jurildica segun lo dispuesto en
la ley 527 de 1999. En &1 se incorporan tanto la firma mecanica que es
una representacldn graflica de la firma del Secretario de la Camara de
Comercio cde Cartagena, como la firma digital y la respectiva estampa
cronologica, las cuales podra verificary a través de su aplicativo visor
de documentos PDE.

51 usted expidid el certificado a través de la plataforma virtual puede
imprimirio con la certeza de gue fue expedido por la Camara de Comercio
de {Cartagena. La persona o entidad a la gue usted le va a entregar el
certificado puasde verificar, por una sola vez, su contenido ingresando a
http://serviciosvirtuales.cccartagena.org.co/e~-cer v digitando el cédigo
de verificacidén qgue se encuentra en el encabezadc del presente
documento. El certificado a validar corresponde a la imager y contenico
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del certificade creado en el momente en que se generd en las taquillas o
a través de la plataferma virtual de la Cémara.
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COMPROMISO MECANISMO DE ATENCION AL USUARIO

Yo, MIGUEL ANGEL DIAZ GARCIA, identificado con C.C. 79.502.667 de
Bogotd, representante legal de COMPANIA ANDINA DE SEGURIDAD PRIVADA
LYDA ~ ANDISEG LTDA por medio de la presente manifiesto bagjo la gravedad
de juramento que contamos con un mecanismo de atencidon a los usuarios,
de acuerdo a lo establecido en la Circular Externa No. 20 de 2012 de la
Superintendencia de Vigilancia y Seguridad Privada, el cual permite
responder las inquietudes, solicitudes y reclamaciones de los Usuarios de
manera oportuna.

La anferior cerfificacion se firma a los Veinticinco (25} dias del mes Abril de
2019.

Ll

.~ MIGUEL ANGEL DIAZ GARCIA
. Representante Legal
COMPANIA ANDINA DE SEGURIDAD PRIVADA LTDA- ANDISEG LTDA

www.andiseg.com - Calle75N. 20B ~69 PBX. 7562626 Bogota
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